
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                                     від 20.08.2019  № 930

м.Бровари

Про внесення змін до договору оренди 
комунального майна територіальної 
громади м. Бровари

Розглянувши подання управління з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області від 14.08.2019 № 700/07-01, 
враховуючи лист Броварського об’єднаного управління Пенсійного фонду 
України Київської області від 05.07.2019 № 106/05, на виконання Постанови 
Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 628 «Деякі питання 
функціонування органів Пенсійного фонду України», з метою раціонального 
використання майна комунальної власності територіальної громади  м. Бровари, 
керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна» 
та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Броварської міської ради від 09.10.2014 №  1308-48-06 «Про 
затвердження Положення про порядок передачі в оренду комунального майна 
територіальної громади м. Бровари, згідно рішення комісії з оренди об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу від 
12.08.2019 № 17) виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до договору оренди комунального майна територіальної 
громади м. Бровари № 31/104-18 від 30 листопада 2018 року  на нежитлове 
приміщення у житловому будинку по бульв. Незалежності, 11, площею                   
618,2 кв.м., а саме по тексту договору в частині визначення назви Орендаря 
замінити: «Броварське  об’єднане управління Пенсійного фонду України Київської 
області» на «Головне управління Пенсійного фонду України у Київській області».
2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області оформити договірні відносини з оренди стосовно 
зазначеного комунального майна в установленому порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                               І.В. Сапожко


